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1 – Zdjęcie satelitarne lotniska Kraków-Pobiednik i jego otoczenia z zaznaczonym miejscem wypadku. 
 

 
2 – Najbliższe otoczenie miejsca wypadku na zdjęciu satelitarnym 
       „1” – oderwana lotka, „2” – miejsce zderzenia z ziemią, „3” – zniszczony szybowiec po kapotażu. 
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3 – Zdjęcie lotnicze lotniska Kraków-Pobiednik w kierunku wschodnim (w kierunku przeciwnym do kierunku 
podejścia) z zaznaczonym miejscem wypadku. 
 

 
4 – Widok rozbitego szybowca w kierunku przeciwnym do kierunku podejścia. 
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5 – Ogólny widok szczątków szybowca w kierunku zgodnym z kierunkiem podejścia. Na pierwszym planie 
oderwana lewa lotka. 
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6 – Miejsce uderzenia noskiem kadłuba w ziemię – na skraju pobocza i asfaltowej nawierzchni drogi. 
 

 
7 – Ogólny widok rozbitego szybowca, widoczne ślady przewracania kadłuba w trawie. 
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8 – Ogólny widok rozbitego szybowca. 
 

 
9 – Ogólny widok rozbitego szybowca, na pierwszym planie odłamane lewe skrzydło i tylna część kadłuba. 
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10 – Ogólny widok rozbitego szybowca, na pierwszym planie odłamane lewe skrzydło. 
 

 
11 – Przełom kadłuba i środkowa część skrzydeł. 
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12 – Przednia część kadłuba z kabiną, strona prawa. 
 
 
 
 

 
13 – Przednia część kadłuba z kabiną, strona prawa - zbliżenie. 
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14 – Zniszczony przód kadłuba ze śladami uderzenia w ziemię. 
 

 
15 – Oderwane od kadłuba skrzydła, część środkowa; na pierwszym planie kadłub z widoczną płozą. 
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16 – Oderwane od kadłuba skrzydła, część środkowa; na pierwszym planie kadłub z widoczną płozą. 
 

 
17 – Lewa lotka oderwana od skrzydła. 

KONIEC 


